
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzania. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków planowanych do udzielenia dotacji w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzania. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszego zarządzania. 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 64 834 443,59 zł  w tym dochody majątkowe    –  20 366 105,00 zł 

2) Wydatki  – 67 317 490,39 zł  w tym wydatki majątkowe     –  21 362 324,94 zł 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                    Nr 0050.121.2024 z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 14 865 652,00 45 888,00 14 911 540,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 474 059,00 45 888,00 1 519 947,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

193 106,00 45 888,00 238 994,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 082 305,53 63 945,36 2 146 250,89  
 85203  Ośrodki wsparcia 708 201,00 2 025,36 710 226,36  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

708 201,00 2 025,36 710 226,36 
 

 85295  Pozostała działalność 312 602,53 61 920,00 374 522,53  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 61 920,00 61 920,00 
 

          
Razem: 64 724 610,23 109 833,36 64 834 443,59  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                    Nr 0050.121.2024 z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 941 274,00 0,00 3 941 274,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 500,00 -2 000,00 204 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 695 600,00 2 000,00 3 697 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00 2 000,00 339 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 021 587,00 45 888,00 15 067 475,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 058 346,00 0,00 2 058 346,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 578 347,00 45 888,00 624 235,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 279,00 2 929,00 16 208,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 989,00 2 683,00 11 672,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 924,00 5 248,16 29 172,16 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 117 394,61 28 553,00 145 947,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 721,39 5 362,84 34 084,23 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 798,00 1 112,00 1 910,00 

852   Pomoc społeczna 4 340 646,53 63 945,36 4 404 591,89 

 85203  Ośrodki wsparcia 708 201,00 2 025,36 710 226,36 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

708 201,00 2 025,36 710 226,36 

 85295  Pozostała działalność 591 325,53 61 920,00 653 245,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 498,00 61 920,00 79 418,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 759 235,86 0,00 8 759 235,86 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 239 770,11 0,00 1 239 770,11 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 080,94 -5 037,00 37 043,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 134 769,17 5 037,00 1 139 806,17 

 90013  Schroniska dla zwierząt 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00 

         
Razem: 67 207 657,03 109 833,36 67 317 490,39 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
          Nr 0050.121.2024 z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

PLAN DOCHODÓW 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 419,76 0,00 150 419,76 

 01095  Pozostała działalność 150 419,76 0,00 150 419,76 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150 419,76 0,00 150 419,76 

600   Transport i łączność 2 408,00 0,00 2 408,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 408,00 0,00 2 408,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 408,00 0,00 2 408,00 

750   Administracja publiczna 105 759,00 0,00 105 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 759,00 0,00 105 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 759,00 0,00 105 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 142 407,00 0,00 142 407,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 0,00 1 699,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 699,00 0,00 1 699,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

110 307,00 0,00 110 307,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 307,00 0,00 110 307,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 101,00 0,00 30 101,00 

        

      Strona 1 z 5 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 101,00 0,00 30 101,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 160 061,11 2 025,36 1 162 086,47 

 85203  Ośrodki wsparcia 708 201,00 2 025,36 710 226,36 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

708 201,00 2 025,36 710 226,36 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 302,00 0,00 163 302,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 302,00 0,00 163 302,00 

 85295  Pozostała działalność 288 558,11 0,00 288 558,11 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

288 558,11 0,00 288 558,11 

855   Rodzina 3 077 158,00 0,00 3 077 158,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 458,00 0,00 2 961 458,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 000,00 0,00 2 955 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 458,00 0,00 6 458,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 700,00 0,00 115 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 700,00 0,00 115 700,00 

Razem: 4 639 212,87 2 025,36 4 641 238,23 

        

      Strona 2 z 5 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 2



 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 419,76 0,00 150 419,76 

 01095  Pozostała działalność 150 419,76 0,00 150 419,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470,61 0,00 2 470,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,27 0,00 418,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,53 0,00 60,53 

  4430 Różne opłaty i składki 147 470,35 0,00 147 470,35 

600   Transport i łączność 2 408,00 0,00 2 408,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 408,00 0,00 2 408,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 408,00 0,00 2 408,00 

750   Administracja publiczna 105 759,00 0,00 105 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 759,00 0,00 105 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 759,00 0,00 85 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 142 407,00 0,00 142 407,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 0,00 1 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419,00 0,00 1 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00 35,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

110 307,00 0,00 110 307,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 400,00 0,00 65 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00 0,00 11 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 414,00 0,00 2 414,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00 0,00 339,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

        

      Strona 3 z 5 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 240,00 0,00 5 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 604,00 0,00 13 604,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 110,00 0,00 1 110,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 101,00 0,00 30 101,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00 0,00 12 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 589,00 0,00 2 589,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,00 0,00 351,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 261,00 0,00 1 261,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 160 061,11 2 025,36 1 162 086,47 

 85203  Ośrodki wsparcia 708 201,00 2 025,36 710 226,36 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

708 201,00 2 025,36 710 226,36 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 302,00 0,00 163 302,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00 15 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 702,00 0,00 147 702,00 

 85295  Pozostała działalność 288 558,11 0,00 288 558,11 

  3110 Świadczenia społeczne 276 983,67 0,00 276 983,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564,00 0,00 4 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,00 0,00 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,44 0,00 112,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 0,00 6 112,00 

855   Rodzina 3 077 158,00 0,00 3 077 158,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 458,00 0,00 2 961 458,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 879 458,00 0,00 2 879 458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 202,00 0,00 48 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 837,00 0,00 27 837,00 

        

      Strona 4 z 5 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 961,00 0,00 3 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 700,00 0,00 115 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 700,00 0,00 115 700,00 

Razem: 4 639 212,87 2 025,36 4 641 238,23 

        

      Strona 5 z 5 
 

 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 5



           Załącznik nr 4 do  Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.121.2024 z dnia 27 maja 2024 r.          

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 rok 

Dział Rozdz §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

23.05.2024 r. 

 
Plan na 

27.05.2024 r. 

w tym dotacje: 

uwagi + / - 
Podmiotowe 

Celowe 

 bieżące inwestycyjne 

  1. Jednostki sektora finansów publicznych  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 000,00  1 472 000,00 1 370 000,00 - 102 000,00  

 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury 139 000,00  139 000,00 139 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-
Zdroju  – organizacja imprez 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 054 000,00  1 054 000,00 1 054 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-
Zdroju - utrzymanie i działalność  

 92116 2480 Biblioteki 177 000,00  177 000,00 177 000,00 - - Centrum Kultury i Rekreacji  w Lądku-
Zdroju - utrzymanie bibliotek. 

 92120 6560 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 102 000,00  102 000,00 - - 102 000,00 Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-
Zdroju – dofinansowanie z programu 
odbudowy zabytków 

   Razem 1 472 000,00  1 472 000,00 1 370 000,00 - 102 000,00  

  2. Jednostki z poza sektora finansów publicznych  

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00  24 000,00 - - 24 000,00  

 01043 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00  24 000,00 - - 24 000,00 Osoby fizyczne- dofinansowanie kosztów 
budowy studni wierconych 

630   Turystyka 15 000,00  15 000,00 - 15 000,00 -  

 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00  15 000,00  15 000,00  Stowarzyszenie – zadania z zakresu  
turystyki i krajoznawstwa 

750   Administracja publiczna 21 135,00  21 135,00 - 21 135,00 -  

 75095 2820 Pozostała działalność 21 135,00  21 135,00 - 21 135,00 - Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowska- 
Prowadzenie Biura Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Południowego 
Obszaru Funkcjonalnego w 2024 r 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00  5 000,00 - - 5 000,00  

 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00  5 000,00 - - 5 000,00 Dofinansowanie dla OSP Lądek-Zdrój na 
zakup modułu gaśniczego do przyczepy 
ratunkowej w pojeździe Quad TGB 
BLADE 

852   Pomoc społeczna 948 201,00 2 025,36 950 226,36 - 950 226,36 -  

 85203 2360 Ośrodki wsparcia 708 201,00 2 025,36 710 226,36 - 710 226,36 - Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 
społecznej 

 85295 2360 Pozostała działalność 240 000,00  240 000,00  240 000,00  Stowarzyszenie- zadania z zakresu opieki 
społecznej 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00  7 000,00 - 7 000,00 -  

 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

7 000,00  7 000,00 - 7 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 000,00  402 000,00 - - 402 000,00  

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00  12 000,00 - - 12 000,00 Dotacja na wymianę źródła ciepła dla 
osób fizycznych  

 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 000,00  390 000,00 - - 390 000,00 Dofinansowanie w ramach programu 
priorytetowego - Ciepłe Mieszkanie – 
poprawa efektywności energetycznej 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 940,00  120 940,00 - 13 000,00 107 940,00  

 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00  13 000,00 - 13 000,00 - Stowarzyszenia – zadania z zakresu  
ochrony dóbr i tradycji 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00  30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 
osób fizycznych 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00  30 000,00 - - 30 000,00 Dofinansowanie do odnowy zabytków dla 
wspólnot 

 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 940,00  47 940,00 - - 47 940,00 Dofinansowanie z programu odbudowy 
zabytków – Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Narodzenia NMP w Lądku-Zdroju 

926   Kultura fizyczna  102 500,00  102 500,00 - 102 500,00 -  

 92605 2360 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 2 500,00  2 500,00  2 500,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  
zadania z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 92605 2820 Zadania  w zakresie kultury fizycznej 100 000,00  100 000,00 - 100 000,00 - Stowarzyszenia i kluby sportowe–  
zadania w zakresie rozwoju sportu dla 
klubów sportowych  

   Razem 1 645 776,00 2 025,36 1 647 801,36 - 1 108 861,36 538 940,00  

  3. Wykaz podmiotów dla których gmina udzieliła dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

600   Transport i łączność 46 430,00  46 430,00 - 46 430,00 -  

 60001 2710 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 46 430,00  46 430,00 - 46 430,00 - Województwo Dolnośląskie- organizacja 
publicznego zbiorowego w wojewódzkich 
kolejowych przewozach pasażerskich na 
linii kolejowej nr 322 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00  2 000,00 - 2 000,00 -  

 75421 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00  2 000,00 - 2 000,00 - Starostwo Powiatowe w Kłodzku – 
utrzymanie LSOP 

   Razem 48 430,00  48 430,00 - 48 430,00 -  

Ogółem dotacje 3 166 206,00 2 025,36 3 168 231,36 1 370 000,00 1 157 291,36 640 940,00  

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

ał

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 900,00 zł            4210

500,00 zł              4300

8 673,14 zł            921 92105 4210

            1 200,00 zł 921 92105 4300

3.Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej           10 000,00 zł 754 75412 4210

4.Zespół Wśród tylu dróg.             1 000,00 zł 921 92105 4210

5.Zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.             3 000,00 zł 921 92105 4210

6.Plac sołecki (renowacja ławek, wymiana drabinki na placu)             5 100,00 zł 900 90095 4210

7.Poprawa nawierzchni parkingu (zakup-tłuczeń)             3 000,00 zł 600 60095 4210

         34 373,14 zł 

11 000,00 zł          4210

1 000,00 zł            4300
587,00 zł              4110

3 413,00 zł            4170

1 000,00 zł            4210

3 369,17 zł            4300

3.Budowa wiaty grillowej we wsi Trzebieszowice. 29 000,00 zł          900 90095 6050

4.Zakup budek dla zawodników rezerwowych na boisko w 

Trzebieszowicach.
15 000,00 zł          926 92601 4210

64 369,17 zł         

1.Organizacja imprez wiejskich. 4 000,00 zł            921 92105 4210

-  zł                    4110

3 500,00 zł            4170

2 500,00 zł            4210

3.Zakupy na potrzeby wsi Wojtówka. 6 349,77 zł            900 90095 4210

16 349,77 zł         

1.Spotkania integracyjne mieszkańców. 4 000,00 zł            921 92105 4210

            2 700,00 zł 4210

            1 300,00 zł 4300

3.Zakupy na potrzeby wsi.             1 802,93 zł 900 90095 4210

4.Położenie kostki na placu sołeckim.           20 000,00 zł 900 90095 6050

29 802,93 zł         

1.Koszenie terenu placu sołeckiego.             2 000,00 zł 900 90004 4170

            3 500,00 zł 4210

               500,00 zł 4300

3.Rozbudowa wiaty wiejskiej i terenu sołeckiego. 8 414,14 zł            900 90095 6050

4.Zakupy na potrzeby wsi. 2 000,00 zł            900 90095 4210

16 414,14 zł         

            1 000,00 zł 4210

12 000,00 zł          4300

122,20 zł              4210

            1 000,00 zł 4300

3.Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.             1 000,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 2 000,00 zł            921 92105 4210

17 122,20 zł         

520,00 zł              4110

3 000,00 zł            4170

4 000,00 zł            4210

4 636,66 zł            4210
4 000,00 zł            4300

16 156,66 zł         

3 500,00 zł            4210

1 000,00 zł            4300

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 000,00 zł            4210
514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 000,00 zł            4210

4.Zakup elementu zabawowego na plac sołecki w Stójkowie. 7 445,33 zł            900 90095 4210

5.Wykonanie przyłącza skrzynki elektrycznej przy placu sołeckim w 

Stójkowie.
1 000,00 zł            900 90015 4300

23 945,33 zł         

1. Organizacja imprez wiejskich. 6 000,00 zł            921 92105 4210

440,00 zł              4110

2 560,00 zł            4170

821,74 zł              4210

3.Zakupy na potrzeby OSP Radochów. 5 000,00 zł            754 75412 4210

4.Doposażenie Koła Gospodań Wiejskich. 18 000,00 zł          921 92109 4210

5.Odwodnienie budynku świetlicy wiejskiej. 15 000,00 zł          921 92109 4270

6.Oznakowania dojazdu do posesji we wsi Radochów-uzupełnienie 

tabliczek.
2 000,00 zł            600 60095 4300

49 821,74 zł         

4. Konradów 29 802,93 zł -  zł             

SUMA

900041.Utrzymanie zieleni.

2.Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1.Integracja mieszkańców. 921 92105

2.

SUMA

3.

Trzebieszowice

1. 34 373,14 zł

2.Imprezy.

92105

92109

90095

90004

SUMA

SUMA

1.Zagospodarowanie terenu sołeckiego.

1.Organizacja imprez wiejskiech.

8.

7. Lutynia

3.Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie. 921
Stójków 23 945,33 zł -  zł             

16 156,66 zł -  zł             

17 122,20 zł -  zł             

921

2.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

O G Ó Ł E M 268 355,08 zł                                                      

SUMA

9. Radochów 49 821,74 zł -  zł             

SUMA

2.Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

Kąty Bystrzyckie

900

5.

SUMA

SUMA

6. Orłowiec

2.Utrzymanie zieleni. 900 90004

900

64 369,17 zł

900

Skrzynka

Wojtówka 16 349,77 zł -  zł             

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 0050.121.2024 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 27 maja 2024 r.

90095

900 90004

900042.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi.

2.Imprezy wiejskie. 921 92105

2.Zagospodarowanie terenów zielonych. 900 90004

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

16 414,14 zł -  zł             

2.Zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

1.Utrzymanie terenów zielonych.

900

w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok

SUMA

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1



DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

NR 0050.121.2024 z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok. 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu 

1. W dziale 758 – zwiększa się plan dochodów o otrzymane środki z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U z 2024 r., poz. 167 ze zm.) z przeznaczeniem na 
edukację dzieci z Ukrainy. 
2. W dziale 852 - zwiększa się plan dotacji celowej na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.139.2024.MJ z dnia 21 maja 2024 r. i nr FB-BP.3111.139.2024.MJ/1 z dnia 
22 maja 2024 r. na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z 
programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” oraz decyzji nr FB-BP.3111.147.2024.MJ z dnia 
22 maja 2024 r. na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 - 
2025.  
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów oraz wniosków pracowników merytorycznych 
urzędu i dyrektora jednostki oświatowej. 

1. W dziale 700 – przesuwa się wydatki na usługi w zakresie sporządzania świadectw charakterystyki 
energetycznej niezbędnych do umowy sprzedaży oraz najmu lokali. 
2. W dziale 801 – dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Publicznych na wniosek 
dyrektora jednostki oraz zwiększa się plan wydatków o otrzymane środki z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U z 2024 r., poz.167 ze zm.) z przeznaczeniem 
na edukację dzieci z Ukrainy (UMiG). 
3. W dziale  852 – dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie 
w/w decyzji. 
4. W dziale 900 – rozdziale 90004 – przesuwa się wydatki na naprawę uszkodzonych elementów placów 
zabaw na terenie Gminy Lądek-Zdrój, dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na wniosek sołtysa wsi 
Konradów – w przedsięwzięciu „Utrzymanie terenów zielonych” przesuwa się z §4300 na §4210 – 300 zł 
oraz w rozdziale 90013 – przesuwa się wydatki na zakup karmy dla kotów wolno żyjących na terenie gminy. 
 
Uszczegółowienie 
1. W załączniku nr 2 w klasyfikacji budżetowej 85295.2360 – zwiększa się plan wydatków na 
podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.147.2024.MJ z dnia 22 maja 
2024 r. na realizację zadań wynikających z programu Senior+ o kwotę 61 920 zł a zmniejsza się środki 
własne o kwotę 61 920 zł.   
 
 
 
 
 

Id: 62AF5E16-9479-4FF9-8F1B-5A51119BBA85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 rok
	Zalacznik 5 Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




